
UCHWAŁA NR 12/2020

RADY UCZELNI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Uniwersytetu Szczecińskiego za 2019 r, 
i przeznaczenia wyniku finansowego na zwiększenie funduszu zasadniczego

Działając na podstawie § 18 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza sprawozdanie finansowe Uniwersytetu 
Szczecińskiego za 2019 r., którego bilans po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 
bilansową w kwocie 346 724 878 zł 15 gr., a rachunek zysków i strat wykazuje zysk netto w 
wysokości 4 028 768 zł 32 gr.

§2.

Rada Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza przeznaczenie zysku, o którym mowa 
w § 1 tj. kwoty 4 028 768 zł 32 gr. na zwiększenie funduszu zasadniczego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Barbara Bartkowiak

Przewodnicząca Rady Uczelni

Uniwersytetu Szczecińskiego


